

## **KARUSELLEN BARNEHAGE**

Ulriksdal 39, 5009 Bergen

Tlf: 55201327

e-post: [karusell@broadpark.no](mailto:karusell@broadpark.no)

Bergen 19.12.2007

Kunnskapsdepartementet  
Pb. 8119 Dep.  
0032 Oslo

### **Merknader til høringsnotatet om endringer i barnehageloven.**

Kunnskapsdepartementet har fremmet forslag til endringer i Rammefinansieringen og finansieringen av ikke – kommunale barnehager ved å fjerne nåværende statlig, øremerket driftstilskudd. En slik lovendring vil gjøre det svært vanskelig for ikke- kommunale barnehager å drive forutsigbart og dermed også gjøre det vanskelig å føre en forsvarlig drift.

Slik situasjonen har vært i Bergen kommune, må ikke – kommunale barnehager drive barnehage fra januar til mars hvert år før det har vært mulig for kommunen å opplyse om det eksakte offentlige tilskuddet. Det er allerede i dagens ordning knyttet stor usikkerhet til om barnehagene får det tilskuddet som er rettmessig deres. I dagens ordning er det ikke mulig for barnehageleder / eier å etterprøve ordningen. Dersom kunnskapsdepartementet går inn for de foreslåtte endringene frykter vi det vil føre med seg enda mer usikkerhet og uforutsigbarhet enn det vi opplever i dag. Det er ikke til å leve med.

Også paragrafen om likeverdig behandling av kommunale og ikke – kommunale barnehager er forslått tatt bort. Dette bidrar kun til å differensiere tilbudet på en slik måte at det skaper forskjeller i barns oppvekstvilkår basert på hvilke tilbud som er tilgjengelig for foreldre / foresatte. Tatt i betraktning det faktum at ikke- kommunale barnehager dominerer barns tilbud på en barnehageplass i Bergen, synes vi også det er urimelig dersom kommunen får ta mer styring på opptaket enn den har pr. i dag.

Vi ønsker med dette innstendig om at det øremerkede statstilskuddet opprettholdes slik det er i dag, men med en endring som gjør det mulig for barnehageledere / eiere å etterprøve beregningene. Vi ber også om at loven, som skal sikre likebehandling av kommunale og ikke – kommunale barnehager, videreføres.

Vennlig hilsen

Marit Nygård  
Karusellen barnehage

Kopi til: PBL

